
 
 

Suomen Kuurojen Urheiluliitto - sopimus  2026 
 

URHEILIJASOPIMUS​
​  

1.​ SOPIJAOSAPUOLET 

1.1 URHEILIJA​
Nimi:​

Laji/Joukkue: 

1.2 URHEILUJÄRJESTÖ​
Suomen Kuurojen Urheiluliitto ry, Y-tunnus: 0202179-6​

Puheenjohtaja Jari Malkamäki, jari.malkamaki@skul.org ​

Toiminnanjohtajal Sini Savolainen, sini.savolainen@skul.org ​
 

2.​ SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 

Sopimus tulee voimaan, kun urheilija hyväksyy sopimuksen ehdot ja rekisteröityy SKUL 

urheilijatietokantaan Suomisportissa vuonna 2026. Sopimus on voimassa 31.12.2027 asti. 

 

3.​ SOPIMUKSEN TARKOITUS 

Tämän sopimuksen tarkoituksena on määritellä urheilijan ja Suomen Kuurojen Urheiluliiton väliset 
oikeudet ja velvollisuudet. Kaikkien vuosina 2026–2027 liiton taloudellista tukea saavien tai Suomea 
kansainvälisissä arvokilpailuissa edustavien urheilijoiden tulee hyväksyä tämä sopimus. Sopimuksen 
hyväksymällä urheilija sitoutuu noudattamaan yhteisiä sääntöjä, toimintaperiaatteita ja 
velvollisuuksia, jotka liittyvät Suomen edustamiseen kansainvälisissä kilpailuissa. Urheilija sitoutuu 
omaan harjoittelu- ja kilpailuprojektiinsa, ja liitto sitoutuu tukemaan tätä toimintaa omien vastuidensa 
ja resurssiensa puitteissa. 

 
4.​ LIITON VELVOLLISUUDET 

Liitto tukee urheilijaa ja lajiryhmää erikseen sovittavalla tavalla. Liitto vastaa kansainvälisten 
arvokilpailujen joukkueilmoittautumisista, hallituksen hyväksymistä kilpailujärjestelyistä sekä 
tukihenkilöiden kustannuksista. Liitto osallistuu urheilijakohtaisten arvokilpailukulujen kattamiseen 
vuosittain vahvistettavan tukimallin mukaisesti. Liitto huolehtii siitä, että arvokilpailujoukkueella on 
voimassa olevat matka- ja vastuuvakuutukset kilpailumatkojen aikana. Urheilija vastaa itse omasta 
urheiluvakuutuksestaan. Suositeltavaa on hankkia oman lajiliiton lisenssi, johon sisältyy harjoittelun 
ja kilpailutoiminnan kattava vakuutusturva myös ulkomailla. 

Liitto ei maksa urheilijalle palkkaa. Arvokilpailuissa saavutetuista mitali- tai muista 
palkintosijoituksista voidaan maksaa hallituksen vahvistaman palkitsemisjärjestelmän mukainen 
bonus. 
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5.​ URHEILIJAN VELVOLLISUUDET 
 
Urheilija sitoutuu maksamaan oman osuutensa arvokilpailujen henkilökohtaisista kustannuksista 
liiton vahvistaman kustannusjaon mukaisesti. Lasku tulee olla maksettuna ennen kilpailumatkan 
alkua. Urheilija vastaa siitä, että hänellä on voimassa oleva urheiluvakuutus, joka kattaa harjoittelun 
ja kilpailutoiminnan myös ulkomailla. Urheilija toimii esimerkkinä ja Suomen kuurojen urheilun 
lähettiläänä sekä kilpailuissa että niiden ulkopuolella. 
 
Urheilija sitoutuu noudattamaan: 

●​ Suomen Kuurojen Urheiluliiton sääntöjä ja päätöksiä 
●​ kansallisia ja kansainvälisiä kilpailusääntöjä 
●​ kansainvälisen kuurojen urheilun määräyksiä 
●​ urheilun eettisiä periaatteita 
●​ Reilun kilpailun ohjelmaa 
●​ Suomen antidopingsäännöstöä 
●​ kilpailumanipulaation vastaista toimintaa koskevia määräyksiä 

Urheilijan tulee ilmoittaa mahdollisista doping- tai kilpailumanipulaatioepäilyistä liitolle tai SUEKille. 
Urheilija ei saa osallistua kilpailuihin liittyvään vedonlyöntiin eikä luovuttaa sisäpiiritietoa 
vedonlyöntitarkoituksiin. Urheilijan tulee osallistua liiton järjestämään viittomakieliseen Reilun 
kilpailun koulutukseen tai suorittaa Puhtaasti paras- ja Reilusti paras -verkkokoulutukset viimeistään 
ennen arvokilpailuihin osallistumista. Koulutukset ovat voimassa kaksi (2) vuotta. 

 
 

6.​ MAINONTA-, SPONSORI- JA VIESTINTÄOIKEUDET 

Suomen Kuurojen Urheiluliitolla on oikeus käyttää liiton nimeämien kuvaajien ottamia kuvia ja 
videoita urheilijasta liiton viestinnässä, markkinoinnissa, raportoinnissa sekä toiminnan 
edistämisessä. Tämä koskee erityisesti kuvia ja videoita, jotka on tuotettu arvokilpailuissa, 
maajoukkuetapahtumissa, leireillä tai muissa liiton järjestämissä tai tukemissa tapahtumissa. 
Urheilija saa käyttää kyseisiä kuvia omissa viestintäkanavissaan lähde- ja kuvaajatiedot huomioiden. 

Liitolla ja sen yhteistyökumppaneilla on oikeus käyttää materiaalia tiedottamiseen sekä liiton 
tukeman toiminnan näkyvyyden edistämiseen. Urheilija sitoutuu mahdollisuuksiensa mukaan 
osallistumaan haastatteluihin, kuvauksiin, viestintäkampanjoihin ja muihin liiton näkyvyyttä tukeviin 
tilaisuuksiin. 

Liitto voi pyytää urheilijaa edustamaan lajiaan, lajiryhmäänsä tai Suomen Kuurojen Urheiluliittoa 
erilaisissa viestintä-, sidosryhmä- tai yhteistyökumppanitilaisuuksissa. Tällaisesta osallistumisesta ei 
saa aiheutua urheilijalle kohtuutonta taloudellista haittaa.  

Urheilijan henkilökohtaiset sponsorisopimukset ovat sallittuja, kunhan ne eivät ole ristiriidassa liiton 
tai arvokilpailujen virallisten yhteistyökumppanuuksien kanssa. Deaflympics-, MM-, EM- ja muiden 
arvokilpailujen virallisissa kilpailu- ja edustusasuissa ei saa käyttää henkilökohtaisia mainoksia tai 
sponsorimerkintöjä ilman liiton erillistä hyväksyntää. 

Urheilija voi omissa viestintäkanavissaan kiittää yhteistyökumppaneitaan ennen kilpailutapahtumaa 
ja sen jälkeen. Kilpailutapahtuman aikana tulee noudattaa kilpailunjärjestäjän sekä liiton mahdollisia 
sponsorointi- ja viestintämääräyksiä. 
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7.​ SALASSAPITO 

Osapuolet sitoutuvat pitämään luottamuksellisina kaikki toisiltaan saamansa tiedot, jotka eivät ole 
julkisesti saatavilla. Luottamuksellisia tietoja ei saa luovuttaa ulkopuolisille eikä käyttää muihin 
tarkoituksiin kuin tämän sopimuksen mukaisten oikeuksien ja velvollisuuksien toteuttamiseen. 

Salassapitovelvollisuus jatkuu myös tämän sopimuksen päättymisen jälkeen. 

 
 

8.​ SOPIMUKSEN MUUTTAMINEN JA ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN 

Kaikki tähän sopimukseen tehtävät muutokset ja lisäykset tulee tehdä kirjallisesti. Muutokset tulevat 
voimaan, kun molemmat osapuolet ovat ne hyväksyneet. Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen 
lakia. Mahdolliset erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan neuvotteluteitse osapuolten 
välillä. Mikäli ratkaisua ei saavuteta neuvotteluilla, voidaan asia saattaa riippumattoman sovittelijan 
tai muun asianmukaisen toimielimen käsiteltäväksi. 

 
 

9.​ SOPIMUKSEN HYVÄKSYMINEN 

Tämä sopimus tulee voimaan, kun urheilija hyväksyy sopimuksen ehdot SKUL urheilijatietokannassa 
Suomisport-järjestelmässä. Erillistä sähköistä allekirjoitusta ei vaadita tämän jälkeen. 

Suomen Kuurojen Urheiluliitto ry puolesta sopimuksesta vastaavat liiton puheenjohtaja sekä 
toiminnanjohtaja. 

Urheilijan puolesta sopimuksesta vastaa urheilija itse ja alaikäisen urheilijan kohdalla myös 
huoltaja(t). 
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LIITE: URHEILIJA ESIKUVANA 
Suomen maajoukkueurheilijana edustat itseäsi, omaa lajiasi, seuraasi, Suomen Kuurojen Urheiluliittoa sekä 
suomalaista kuurojen urheilua. Urheilijan toiminta vaikuttaa siihen, millaisena suomalainen kuurojen urheilu 
nähdään sekä kotimaassa että kansainvälisesti. 

Käyttäytyminen kilpailuissa ja tapahtumissa 

Urheilijana sitoudut: 

●​ käyttäytymään asiallisesti ja kunnioittavasti kaikkia kilpailijoita, toimitsijoita, vapaaehtoisia, valmentajia 
ja muita osallistujia kohtaan 

●​ noudattamaan kilpailujen sääntöjä ja määräyksiä 
●​ toimimaan Reilun pelin periaatteiden mukaisesti 
●​ välttämään syrjivää, epäasiallista tai häiritsevää käyttäytymistä 
●​ edistämään turvallista ja yhdenvertaista urheiluympäristöä 

Kilpailu- ja maajoukkuetapahtumissa alkoholin, huumausaineiden tai muiden päihteiden käyttö ei ole sallittua. 

Antidoping ja kilpailumanipulaation ehkäisy 

Urheilija sitoutuu noudattamaan: 

●​ Suomen antidopingsäännöstöä 
●​ kansainvälisiä antidopingsäännöksiä 
●​ ICSD antidopingmääräyksiä 
●​ kilpailumanipulaation vastaisia sääntöjä 

Urheilijan tulee tutustua kiellettyjen aineiden ja menetelmien luetteloon sekä tarvittaessa hakea erivapautta 
(TUE), mikäli käytössä oleva lääkitys sitä edellyttää. 

Urheilija sitoutuu suorittamaan vaaditut antidoping- ja kilpailumanipulaation vastaiset koulutukset. 

Joukkueen jäsenenä toimiminen 

Urheilija sitoutuu: 

●​ noudattamaan joukkueenjohdon ohjeita 
●​ osallistumaan yhteisiin tilaisuuksiin sovitulla tavalla 
●​ käyttämään virallisia kilpailu- ja edustusasuja kilpailuissa sekä virallisissa edustustilaisuuksissa 
●​ huolehtimaan omalta osaltaan hyvästä joukkuehengestä 

Media ja viestintä 

Urheilijat ovat tärkeä osa suomalaisen kuurojen urheilun näkyvyyttä. Urheilijaa kannustetaan osallistumaan 
haastatteluihin ja kertomaan omasta urheilustaan sekä kilpailukokemuksistaan. Virallisissa 
mediahaastatteluissa suositellaan käytettäväksi Suomen maajoukkueen kilpailu- tai edustusasua. Urheilijalla on 
oikeus päättää omien henkilökohtaisten sosiaalisen median kanaviensa käytöstä. Mikäli urheilija julkaisee 
kilpailuista kuvia tai muuta materiaalia, tulee kuvaajan tai alkuperäisen lähteen tiedot ilmoittaa hyvän tavan 
mukaisesti. 
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Sosiaalinen media 

Urheilija toimii sosiaalisessa mediassa samalla tavalla vastuullisesti kuin kilpailuissa ja muissa tapahtumissa. 

Urheilijaa kannustetaan käyttämään julkaisuissaan Suomen Kuurojen Urheiluliiton tunnuksia ja aihetunnisteita 
silloin, kun julkaisut liittyvät maajoukkuetoimintaan tai arvokilpailuihin. 

Esimerkkejä: 

@skul1920​
#skul1920​
#kuurojenurheilu​
#urheilukuuluukaikille​
#SKULdeaflympics 

Viestinnän tuki 

Urheilija voi tarvittaessa olla yhteydessä joukkueenjohtajaan, urheilukoordinaattoriin tai toiminnanjohtajaan 
kaikissa viestintään, mediaan tai kilpailuihin liittyvissä kysymyksissä. 

Liitto ottaa mielellään vastaan kilpailuista kuvia, videoita, haastatteluja ja muita sisältöjä, joita voidaan 
hyödyntää suomalaisen kuurojen urheilun näkyvyyden lisäämisessä. 
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